
Vážená paní, vážený pane,

Ing. Ladislav Zajíc Petr Vild

jednatel společnosti technické oddělení

Vítáme Vás v novém roce 2013 !

Letošní ročník se podíval blíže na realizaci karlínské administrativní budovy Main Point Karlin.
Jedním z charakteristických rysů objektu je jeho „ohleduplnost k životnímu prostředí“, jež je
deklarována certifikátem LEED Platinum, udělovaným americkou Radou pro ekologické budovy.

Praha, únor  2013

Na svatého Martina se u Promatu a Sipralu stalo již tradici pořádání konference spojené s
prezentací realizace nějakého zajímavého objektu.

S přátelským pozdravem - "Promat – oheň Vám nedá mat!!"

Na podiu v prostorách Hotelu Alwyn, kde samotná konference probíhala, se postupně vystřídali
zástupci investora, architekta i stavitele - Ing. Jakub Jirka, MSc (PSJ INVEST, a.s.), Ing. arch.
Jiři Hejda (architektonická kancelář DaM spol. s r.o.) a Ing. Jan Kadlec, (PSJ, a.s., Divize
Čechy). Druhy blok přednášek patřil již tradičně zástupcům pořadatelských firem, Sipral a.s. a
Promat s.r.o.

Rádi bychom i Vám, kteří jste tuto možnost neměli, tímto přiblížili jedinečnou budovu v našem
prospektu.

Poté si účastníci prohlédli samotný objekt, aby na vlastní oči viděli zejména to, co dělá Main
Point Karlin jedinečným – neopakovatelné konstrukční, funkční i designové řešeni fasády či
třeba vnitřní chlazení objektu s využitím vltavské vody. Úspory energii dosahuji dle tvrzení až 38
% oproti srovnatelným administrativním stavbám.


